

Szepietowo, 21.11.2014 r.

Nr postępowania: 371082-2014

DOTYCZY: PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN: „UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI ZAMAWIAJACEGO”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w dniu 17.11.2014 r. oraz 18.11.2014 r. roku wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które brzmi następująco:

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych lokalizacji

Odpowiedź nr 1:

Lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach zalewowych.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych

Odpowiedź nr 2:

Lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach osuwiskowych.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację czy na terenach wskazanych do ubezpieczenia znajduje się wysypisko śmieci, sortownia odpadów, jeśli tak, czy jest ono użytkowane

Odpowiedź nr 3:

Na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie znajduje się wysypisko śmieci ani sortownia odpadów.

Pytanie nr 4:

Prosimy o zmianę triggerów z act committed na loss occurrence (dot. ubezpieczenia OC), albo możliwość składania również oferty OC na triggerze loss occurrence.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę triggerów, ale dopuszcza możliwość składania również oferty OC na triggerze loss occurrence

Pytanie nr 5:

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia (dot. OC) odpowiedzialności za szkody w pojazdach uczestników imprezy oraz w pozostawionym w nich mieniu

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z zakresu ubezpieczenia (dot. OC)

odpowiedzialności za szkody w pojazdach uczestników imprezy, ale wyraża zgodę na wyłączenie z zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności za szkody w pozostawionym w pojazdach mieniu.

Pytanie nr 6:

Prosimy o podanie liczby lokatorów oraz liczby mieszkań- dot. OC za szkody w mieniu lokatorów

Odpowiedź nr 6:

- liczba lokatorów - 21
- liczba mieszkań - 10

Pytanie nr 7:

Prosimy o informację, czy od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź, jeśli tak, prosimy o ich wymienienie

Odpowiedź nr 7:

Od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie wystąpiła powódź.

Pytanie nr 8:

Prosimy o wprowadzenie limitu 500.000 zł w OC za szkody wyrządzone w związku z prowadzeniem stołówek lub żywieniem w ramach imprez okolicznościowych (zbiorowe żywienie) w tym szkody polegające na zarażeniu salmonellą, czerwonką lub inną chorobą przenoszoną drogą pokarmową (OC za produkt gastronomiczny)

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9:

Prosimy o podanie konstrukcji budynków:

1. Budynek magazynowy - segregowanie odpadów
2. Budynek z zespołem sportowym dot. Publicznego Gimnazjum im. A. Mickiewicza w Szepietowie
3. Budynek szkolny dot. Szkoły Podstawowej w Szepietowie

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie jest w stanie w tak krótkim czasie udzielić odpowiedzi na pytanie. Wszystkie dostępne dane na temat powyższych budynków znajdują się w załączniku nr 4.

Pytanie nr 10:

Prosimy o opis jakiego rodzaju są segregowane odpady

Odpowiedź nr 10:

Zbiórka odpadów segregowanych przez ZWiKO Szepietowo - plastiki, stłuczka szklana, makulatura, sprzęt elektryczny i elektroniczny. Następnie odpady odbierane są przez Firmę zewnętrzną.

Pytanie nr 11:

Prosimy o wyłączenie z zakresu klauzuli likwidacyjnej dotyczącej środków trwałych budynków, których wiek przekracza 50 lat.

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12:

W przypadku odpowiedzi negatywnej na pytanie numer 1 prosimy o zgodę na wprowadzenie zapisu do przedmiotowej klauzuli określającego, że w przypadku nie odtwarzania środka trwałego wypłata nastąpi według wartości rzeczywistej.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13:

W odniesieniu do klauzuli przywrócenia sumy ubezpieczenia po szkodzie prosimy o wykreślenie zapisu „Ubezpieczający nie będzie zobowiązany do dopłaty stosownej składki, wynikającej z przywrócenia sumy ubezpieczenia po szkodzie” oraz zastąpienie go „Ubezpieczyciel będzie zobowiązany do dopłaty stosownej składki, wynikającej z przywrócenia sumy ubezpieczenia po szkodzie wyliczonej zgodnie z zasadą pro rata w terminie 14 dni po zakończeniu okresu ubezpieczenia”.

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14:

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej odpowiedzialności związanej z prowadzeniem Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15:

Prosimy o potwierdzenie, że z zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej wyłączone są imprezy motorowe, motorowodne, ekstremalne oraz lotnicze lub inne, których celem jest osiągnięcie maksymalnej prędkości.

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 16:

Prosimy o informacje czy ubezpieczane mienie znajduje się na terenach zagrożonych powodzią i znajdują się w (jeżeli są):

- a) obszarze bezpośredniego zagrożenia powodzią (tereny między linią brzegu a wałem przeciwpowodziowym lub naturalnym wysokim brzegiem, w który wbudowano trasę wału przeciwpowodziowego a także wyspy i przymuliska, obszar pasa nadbrzeżnego, strefę przepływów wezbrań powodziowych określoną w planie zagospodarowania przestrzennego)
- b) obszarze potencjalnego zagrożenia powodzią (tereny narażone na zalania przypadku przelania się wód przez koronę wału przeciwpowodziowego, zniszczenia lub uszkodzenia

wałów przeciwpowodziowych, zniszczenia lub uszkodzenia budowli piętrzących albo budowli ochronny pasa technicznego).

Odpowiedź nr 16:

Ubezpieczane mienie nie znajduje się na terenach zagrożonych powodzią.

Pytanie nr 17:

Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 20 lat (w szczególności w roku 1997 oraz 2010) na ubezpieczanych terenach występowała powódź. Jeżeli tak prosimy o wskazanie lokalizacji, które były zalewane.

Odpowiedź nr 17:

W ciągu ostatnich 20 lat na ubezpieczanych terenach nie występowała powódź.

Pytanie nr 18:

Prosimy o potwierdzenie, że do ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych nie została zgłoszona lokalizacja składowiska odpadów komunalnych.

Odpowiedź nr 18:

Brak składowiska odpadów komunalnych, jest tylko Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. Zbiórka odpadów odbywa się w budynku przy ul. Nowy Świat 18 w Szepietowie (wykaz budynków Urzędu Miejskiego – pozycja nr 9).

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający potwierdza, że z zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej wyłączone są szkody związane z działalnością jednostek typu: zakłady opieki medycznej, szpitali itp., z wyjątkiem drobnych usług medycznych przez personel na rzecz podopiecznych.

Odpowiedź nr 19:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 20:

Ile % lub kilometrów dróg zostało wyremontowanych w ubiegłym roku.

Odpowiedź nr 20:

W 2013 roku wyremontowano 4 km dróg

Pytanie nr 21:

W odniesieniu do przedstawionej szkodowości prosimy o informację czy dotyczy ona ubezpieczenia w takim samym zakresie jak obecnie wnioskowany, w szczególności zakres ubezpieczenia oraz franszyzy redukcyjne, franszyzy integralne i udziały własne. W przypadku jakichkolwiek różnic prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedź nr 21:

Zakres porównywalny z wnioskowanym, brak fransyz i udziałów własnych.

Pytanie nr 22:

W odniesieniu do przedstawionego wykazu budynków prosimy o informacje na temat remontów przeprowadzonych w budynkach, których wiek przekracza 50 lat.

Odpowiedź nr 22:

Zamawiający nie jest w stanie w tak krótkim czasie udzielić odpowiedzi na pytanie odnośnie wszystkich remontów przeprowadzonych w budynkach.

Pytanie nr 23:

Prosimy o opis działalności, czynności Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.

Odpowiedź nr 23:

Patrz odpowiedź nr 10.

Pytanie nr 24:

Prosimy o podanie szkodowości z podziałem na rodzaje ubezpieczeń oraz z uwzględnieniem rezerw odszkodowawczych.

Odpowiedź nr 24:

Zalania i zniszczenia dachu – ogień i inne zdarzenia losowe.

Brak rezerw.

Pytanie nr 25:

Prosimy o potwierdzenie, że z zakresu ochrony ubezpieczeniowej wyłączone są szkody będące następstwem chorób zawodowych.

Odpowiedź nr 25:

Zamawiający potwierdza.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że uzupełnia Załącznik nr 4 z wykazem mienia Zamawiającego, tabelę nr 4 (wykaz pojazdów) o nowo zakupiony przez Zakład Wodociągów Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie ciągnik rolniczy ZETOR (pozycja nr 18 w tabeli w wykazie pojazdów Zakładu Wodociągów Kanalizacji i Oczyszczania). Nowo zakupiony pojazd jest w trakcie rejestracji.

Zamawiający informuje, iż Uzupełniony Załącznik nr 4 zostaje zamieszczony na stronie internetowej.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienia powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi.

Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie internetowej.